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螺旋伞齿·单段
方法兰

螺旋伞齿 单段

代码 类型 适配电机

ZJU16 伺服电机

段数 减速比 背隙

ZJU16
1

(单段)

P1

(精密背隙)

P M

T Y  

Z

(松下) (三菱)     

(台达) (安川)     

(其他)

适配伺服品牌 适配伺服功率

60 200W,400W

90 750W

型号

代码 法兰尺寸

D3 D5 L2 L5 L7L6法兰尺寸
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3 4 5  10      
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L8 L9 L10 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 B H

4.8 15 70 M5 ≤11/≤14 4 50 60 18 100.5 13.5 5 18

7.2 19 90 M6 ≤19/≤22 5 80 90 22 130 15 6 24.5

10 28 145 M8 7 110 120 19.5 189.5 13 10 35
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198
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精密转角行星减速机

L1C7

≤19/≤24

L1

C1~C10尺寸是公制标准电机连接板尺寸，请依所选用的电机决定。

由于安装电机的不同而有所差异，电机轴径与输入轴径不同时，可插入轴套使用。

 120法兰默认低惯量电机法兰。中、高惯量下单后请提供电机型号。
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螺旋伞齿·单段
方法兰

◙ 产品介绍

直角设计可节省空间，精密齿轮设计及专业齿轮的加工，制造出低运转背隙、高效率、低噪音及长寿命的行星减速机。

◙ 减速机性能表

•先进连接板设计，安装容易可

与各种品牌之伺服，步进马达完

美结合。

•齿轮材质选用高级合金钢，真空渗碳及热处理至最大

硬度，并经过齿轮研磨加工，达到最大的精度，高耐磨

耗及高耐冲击韧性。

•出力轴表面为研磨光面处理，与

油封搭配确保最低摩擦系数和减少

启动负载，保持最佳密封性，延长

使用寿命。

•输入轴与马达入力轴连接方式采

用拴紧式机构，锁紧环经过动平衡

分析，确保高转速下实现高精度零

背隙的动力传送。

•输出轴与行星固定架一体成型，且前后

培林设定位置为大跨距，可达到最大扭

转刚性及出力轴高径向负载能力。

•齿体内齿圈经顶级插齿机加工，一体成型。

经热锻成形，从而获得较高的材料密度。具

有高精度、高扭力，耐磨耗等特点。

•螺旋伞齿轮经特殊加工处理，达到高精准

度咬合点及低背隙、低噪音。

•高精度一体化角块系统。

60 90 120

N.m 1、2 3~100
rpm 1、2 3~100 4000 3000 3000
rpm 1、2 3~100 8000 6000 6000

1 3~10 ≤3 ≤3 ≤3

2 15~100 ≤5 ≤5 ≤5

N.m/arcmin 1、2 3~100 7 14 25

N 1、2 3~100 1530 2480 3640

N 1、2 3~100 630 1300 3000

N 1、2 3~100 765 1625 3350

°C 1、2 3~100

hr 1、2 3~100

1 3~10

2 15~100

1 3~10 4.5 8.8

2 15~100

1.8

1.98 4.9 10.4

1、2 3~100

dB 1、2 3~100 ≤63 ≤65 ≤68

1、2 3~100

1、2 3~100

规格

额定输出力矩T2N

精密背隙P1

段数

1

2

减速比单位

N.m

arcmin

%

kg

≥92%

安装方向 任意方向

噪音值(n1=3000rpm)

防护等级 IP65

润滑 合成润滑油脂

效率 η

重量

扭转刚性

※1容许径向力 F2rB

※1容许轴向力 F2a1B

※1容许轴向力 F2a2B

使用温度 -10°C~+90°C

使用寿命 20000(10000/连续运转)

≥95%

法兰尺寸

最大输出力矩T2B 2倍额定输出力矩

额定输入转速n1

最大输入转速n1B

◙ 减速机转动惯量

60 90 120
规格

转动惯量

法兰尺寸
单位

kg.cm²

段数

1

2

减速比

※1 输出转速100rpm时，作用于输出轴中心位置。

精密转角行星减速机
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225
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0.82

0.58

0.55

0.52

0.51

0.39

0.39

0.39

0.37

0.37

0.37

0.36

0.36
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0.21

0.16

0.15

0.14

0.14

0.15

0.15

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03 0.36

2.75

2.2

2.11

2.08

1.99

0.56

0.56

0.56

0.54

0.54

0.54

0.51

0.51

0.51
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